
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2006. gada 23. oktobris),

lai noslēgtu Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Kopienu un Urugvaju

(2006/997/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
133. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2004. gada 22. martā pilnvaroja Komisiju saskaņā
ar 1994. gada VVTT XXIV panta 6. punktu sākt sarunas ar
dažām citām PTO dalībvalstīm saistībā ar Čehijas Repub-
likas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas, Latvijas
Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas,
Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas
un Slovākijas Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai.

(2) Komisija vadīja sarunas, apspriežoties ar komiteju, kas
izveidota ar Līguma 133. pantu, un pamatojoties uz
Padomes pieņemtajiem norādījumiem par sarunām.

(3) Komisija ir pabeigusi sarunas par nolīgumu vēstuļu
apmaiņas veidā starp Eiropas Kopienu un Urugvaju. Šis
nolīgums būtu jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums vēstuļu
apmaiņas veidā starp Eiropas Kopienu un Urugvaju par koncesiju
izmaiņām grafikos, kas attiecas uz Čehijas Republiku, Igaunijas
Republiku, Kipras Republiku, Latvijas Republiku, Lietuvas
Republiku, Ungārijas Republiku, Maltas Republiku, Polijas
Republiku, Slovēnijas Republiku un Slovākijas Republiku saistībā
ar šo valstu pievienošanos Eiropas Kopienai.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu-
(-as), kam ir tiesības parakstīt nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā,
lai tas kļūtu saistošs Kopienai.

Luksemburgā, 2006. gada 23. oktobris.

Padomes vārdā —
priekšsēdētājs

J.-E. ENESTAM

L 406/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.12.2006.


